


una linea continua che unisce 
il classico al moderno

a brand that connects the 
classic to the modern

une ligne qui relie le 
classique au moderne

memoria

MEMORIA ripercorre la storia del divano delle ultime quattro generazioni 
reinterpretando il divano del nostro trempo.

MEMORIA run through the history of the sofa of the last 4 generations 
reinterpreting the sofa of our time.

MEMORIA retrace l’histoire du sofa des 4 dernières générations 
réinterprétant le sofa de notre temps.

m
em

or
ia

 p
ag

. 3



m
em

or
ia

 p
ag

. 5

m
em

or
ia

 p
ag

. 4



segni
signs
signes

Le forme geometriche esaltano la memoria.

The geometric shapes highlight the memory.

Les formes géométriques élèvent la mémoire.
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accuratezza
La scelta delle pelli e  la cura della loro lavorazione sono l’esaltazione dei 
particolari.
A sinistra il simpatico porta tablet.

The choice of leathers and the care of their processing are the exaltation 
of the details.
At left the nice Tablet holder.

Le choix des cuirs et de l’ attention de leurs traitement sont l’exaltation 
des détails.
A la gauche l’ agréable porte Tablet.

accuracy
précision
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materia
L’acciaio, la pelle, i tessuti e le imbottiture si fondono in Memoria per 
comunicare un solo insieme armonico d’arredo.

The steel, the leather, the textiles and the upholsteries are combined in 
Memoria to communicate an harmonized set of furnishings.

L’acier, le cuir, les tissus et les rembourrages se combinent dans Memoria 
pour communiquer un ensemble harmonisé des meubles.

matter
material
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technology
Accomodarsi in Memoria è ancora più rilassante se si può caricare un  
qualsiasi ‘mobile device’.

Sitting in Memoria is even more relaxing if you can charge any ‘mobile 
device’.

S’assoir sur le fauteuil Memoria est encore plus relaxant si on peut char-
ger un ‘appareil mobile ‘.
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Le dimensioni di Memoria e dei tavolini abbinabili.

The dimensions of Memoria and of the matching tables.

Les dimensions de Memoria et des tables correspondants.

91 - 070 100 - 60 4CUT4 - 4CUT5 

abaco

91 070

100 60

4CUT4 4CUT5

ME1

ME2

ME3

detailed chart
abaque

93

142

202

78

78

78

78

78

78

142

202

35

35

49

49

8484

8484

49

93

35

8484

64

27
65 35 60 40

32 69

48

64

32 32

64

69

65 65 65 60 60 60

27 6969 9595

64 64 64 128128
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Il nostro presente è il futuro dei 
nostri figli. Per questo Luxy è sensi-
bile al rispetto dell’ambiente e sta 
attuando una serie di politiche volte 
alla tracciabilità e alla riciclabilità dei 
proprimateriali

Our present is the future of our 
children. For this reason Luxy is 
sensitive to the environment and is 
implementing a series of policies 
aimed to track and recycle the 
materials.

Tutte le sedute Luxy sono prodotte 
in Italia con imigliori materiali pre-
senti sul mercato. Per questo sono 
garantite 5 anni.

Our present is the future of our chil-
dren. For this reason Luxy is sensitive 
to the environment and is imple-
menting a series of policies aimed to 
track and recycle the materials.

Usa il QR code con il tuo telefonino 
oppure invia un sms per scaricare il 
catalogo.

Use the QR code with your mobile 
phoneor send a message to downlo-
ad the catalogue.
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Luxy s.r.l. • Strada Provinciale Almisano, 6 36045 Lonigo (Vicenza) • tel. +39 0444 696111 • fax +39 0444 694163 • luxy@luxy.com
www.luxy.com


